18/04/2023, 08:41

IS»

Prefeitura de São Roque

Ofício 303/2023

Código n° 508.616.817.624.114.285

Leitura em Plertárit. na

''"^etário
Gabrieia L. [ DP-DCO

(via WEB)

Destinatário

Rafael Tanzl de Araújo

v.rafaeltanzi@camarasaoroque.sp.gov,br

Em 17/04/2023 às 17:13

Comunica o poder legislativo que a municipalidade possui condições financeiras

para operação e manutenção do Objeto do Contrato de Repasse n° 912466/2021

Excelentíssimo Senhor Rafael Tanzi

Presidente da Câmara Municipal de São Roque

Referente ao Contrato de Repasse n° 912466/2021, cujo o objetivo é promover infraestrutura urbana na Vila

Irene, São Roque/SP, declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, que o município de São Roque/SP possui

condições orçamentárias para arcar com as despesas decorrentes de sua implantação e meios que garantam o pleno

funcionamento do objeto descrito, incluindo sua operação e manutenção (Lei n° 14.116/2020, art. 83, §2° e Lei n°

14.194, de 20/08/2021, art. 82, §2°) e apresento a esta casa de leis o Plano de Sustentabilidade do objeto do

referido Contrato de Repasse.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUE DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística De São Roque

Sustentabllidade_Vila_lrene_1.pdf (970,51 KB) O downloads

Transparência — Quem já visualizou

Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões

Gabrieia Lambiazzi - Chefe de Divisão de Convênios

CMSR » DTL

DP » DP-GD » DP-DCO

18/04/2023 às 08:41

17/04/2023 às 17:13

17/04/2023 às 17:13 DP » DP-GD » DP-DCO • Gabrieia Lambiazzi solicitou a assinatura de MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO em Oficio 303/2023

htlps://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1 &itd=4&origem=emall&codigo=508616817624114285&s-saoroque 1/2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EUA8M4ZGBWASZ362
		2023-04-24T11:16:40-0300

		2023-04-24T11:16:40-0300

		2023-04-24T11:16:40-0300

		2023-04-24T11:16:40-0300

		2023-04-24T11:16:40-0300

		2023-04-24T11:16:40-0300